NR.PROT 136, DATE 19.04.2021

FORMULARI TIP 1
Date: 2 Z19F 1 o2/

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO T£ KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar ng Ligiin Nr. 10 431, daie 09.06.201 | P& Mbrojtjen ¢ Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
dat 1472011 “Pér Lejet e Mjedisit™, Ligjin Nr. 6072014, dat# 19.6.2014 Per nj& ndryshim
nE ligjin nr. 10 448, dnt€ 14.7.201 | “Pér lejet ¢ mjedisit™, ¥ ndryshuar dhe VKM 419, dat&
25.6.2014 “Pér miratimin e kérkesave 18 passgme per shqyrtimin ¢ k¥rkesave per leje mjedisi
18 tipave A, B dhe C, p&r transferimin ¢ lejeve ngn nj¥ subjekt te tjetrl, & kushteve p&r lejel
respektive 1 mjedisit, si dhe rregullave ¥ hollésishme pr shqyrtimin e tyre nga autoritctet
kompetente derf n& I&shimin ¢ k®tyre lejeve nga QKB-jo”, Kreu VI “Informimi dhe
piesEmarria ¢ publikut pér aplikimin pér leje mjedisi 1# tipit A dhe B”, plka 2, Njoftim| duhet
¥ pE&rmbaj¥ ko 18 dhEna:

1. Informacion nése kérkesa do 12 jei# pr “Aplikim pér leje mjedisi té tipit A ase (& tipit
B apo “Aplikim pr ndryshim thelbsor n& kushtet ¢ lejes s# mjedisit t& fipit A ose &
Hpit B LEDE AT Crss T o " 37 .
T® dh&nat ¢ eksirok1it 12 QKR-s¥, A& 2eonr Co ¥ STREC Frone "Shp 4 g IHIPT =T 922 /80= <
Adresén ¢ vendodhjes 2 instalimit; 2o 4 “rvEr s Re N 72203 P At hER2R"
) O AR K~ P e B A ——
4. Pérshkrimin ¢ veprimtarisé qf parashikobet t& zhvillohet né instalim;_3 /%7 4ry Fe Z.r<e
M e Dt ere Qe & eros
5. Nj& pershkrim 1€ clementeve & listuara n€ formularin informues:
6. PErmbledhjen jotcknike & raportit @ vier&simit & ndikimit n¥ mjedis né nivel kombttar
ose ndérkufitar, kur k¥rkohet procedura ¢ VNM-sé né CD;
7. Konsultimet nd¥rkufitare, kur k&kohe! sipss legiislacionit né fuqi:
$. Autoritetin vendimmarrés p#r dh&nicn c akiit (& miratimit 1€ lejes s& mjedisit, progedurat
dhe afatet Q¥ do ¥ ndiqen: __gec Ar 2 Ag T As
9. Adrestn e AKM-s&, ku publiku mund 1& dérgaj& komentet dhe sugjerimet ¢ tij, me
shkrim apo n& form@ elektronike, brenda 20 (nj&zet) ditéve nga cata © njefiimit;
info@akm.go.al

w

Mbaj pErgiegicsi pér dorézimin € njoftimit prané NJQV-s& pérkatése n& 20 CD/DVD

K#rkuesi/Pérfagésuesi 1 shoqris® Nr.kontakti
3 > IT &7 Por BEIS




